We WTOREEK dnia 25 Października 1831 roku.

N^o 291.

Część Urzędowa.

PREZES RZĄDU TYMCZASOWEGO KRÓLESTWA
POLSKIEGO.

Uchwała namiestnika królewskiego z dnia 17 Czerwca 1817 r. w Tomie III Dziennika Praw na karcie 225 zamieszczoną postanowieniem, i później odezwą Ministra Sekretarza Stanu z dnia 8 (20) Lipca 1820 r. ponowieniem zostało; iaką koley każdy podający prośbę zachować powinien, aby i siebie na szkodliwą zwłokę i Władz Wyższych na stratę drogiego czasu nie narażał, gdy jednak pomimo tego znaczną liczbę prośb odbieram, przy których przepisany powyższą uchwałą porządek udawania się poprzednio